
1 
 

6. számú előterjesztés Lajosmizse Polgármestere részére 
2021. május 20. 

 
 

 
Tárgy: Lajosmizse Város Önkormányzata Intézményeinek Gazdasági Szervezete 2020. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló 
 
 
 
 
 
Az előterjesztést készítette:                      Rostásné Rapcsák Renáta 
        vezetői referens 
         

 
 

    
Előzetes véleményezés céljából megkapta:   ---- 
  
 
 
Törvényességi ellenőrzésre megkapta:           Muhariné Mayer Piroska 
                                                                                               aljegyző 

                                                                       
                                                                        
 
 
 
 
 

                                                                        dr. Balogh László s.k. 
                                                                      jegyző 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
6. számú előterjesztés Lajosmizse Polgármestere részére 

2021. május 20. 
 

Tárgy: Lajosmizse Város Önkormányzata Intézményeinek Gazdasági Szervezete 2020. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló 
 
 
Iktatószám: LMKOH/7426-3/2021. 
 
Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 175/2020.(XI.19.) normatív 
határozatával elfogadta 2021. évi munkatervét, mely szerint az intézmény május hónapban 
átfogóan beszámol az elmúlt évi intézményi munkáról.    
 
Zsolnainé Cserni Andrea 2020. február 1. napjától kinevezett intézményvezető Lajosmizse 
Város Önkormányzata Intézményeinek Gazdasági Szervezeténél (továbbiakban: Intézmény). 
Intézményvezető asszony elkészítette az elmúlt évben folyó munkáról szóló teljes körű, átfogó 
– minden területre kiterjedő- beszámolót, amely az előterjesztés melléklete.  
 
Az Intézmény látja el a Művelődési Ház és Könyvtár gazdálkodási és adminisztrációs feladatait; 
a gyermekek közétkeztetésével és a szünidei gyermekétkeztetéssel kapcsolatos feladatokat; a 
Sportcsarnok és kis tornaterem üzemeltetésével kapcsolatos feladatokat, valamint beruházások, 
felújítások lebonyolítását. 
 
Az Intézmény engedélyezett létszámkerete 28,25 fő, az elmúlt évben 1-1 munkavállaló volt 
gyesen, ill. gyeden. A beszámoló részletesen bemutatja az Intézményben folyó munkát, az 
ahhoz kapcsolódó egyéb feladatokat is (pl.: ellenőrzések). 
 
Az elmúlt évben kialakult járványügyi készültség és veszélyhelyzet számos új ad-hoc feladat 
megoldását követelte meg az intézménytől is egyik-napról a másikra.  
 
Lajosmizse, 2021. április 29. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Előterjesztés melléklete 

 

 



4 
 

 
 

 



5 
 

 
 

 



6 
 

 
 

 



7 
 

 
 

 



8 
 

 
 

 



9 
 

 
 



10 
 

 
 

 



11 
 

 
 



12 
 

 
 



13 
 

 
 



14 
 

 
 



15 
 

 
 



16 
 

 
 

 



17 
 

 
 

 



18 
 

 

 
 



19 
 

 
 



20 
 

 
 

 



21 
 

 
 



22 
 

 
 

 



23 
 

 

 
 



24 
 

 

Polgármesteri döntéshozatal: 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész 
területére veszélyhelyzetet hirdetett ki a 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletével 2021. február 
8-tól.  
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján „(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és 
hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke 
gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény 
átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a 
települést is érinti. 
 
Az előterjesztés áttekintését követően fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 
 

………./2021. (…….)Polgármesteri Határozat 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel 
a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba lépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Kormányrendeletben foglaltakra Lajosmizse Város Polgármestereként – 
a Képviselő-testület döntési hatáskörébe tartozó ügyben - „Lajosmizse Város 
Önkormányzata Intézményeinek Gazdasági Szervezete 2020. évi tevékenységéről szóló 
átfogó beszámolójának elfogadása” tárgykörben az alábbi határozatot hozom: 

H A T Á R O Z A T 
 

Lajosmizse Város Önkormányzata Intézményeinek Gazdasági Szervezete 2020. évi 
tevékenységéről szóló átfogó beszámolóját az előterjesztés mellékletében foglaltak 
szerint elfogadom.   
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 

Lajosmizse, 2021. május 20. …….. óra 

                          Basky András  
                           polgármester 


